

Ogłoszenie nr 540104699-N-2019 z dnia 28-05-2019 r.

**Magdalena:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 550795-N-2019

**Data:** 22/05/2019

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN w Jastrzębcu, Krajowy numer identyfikacyjny 32619600000000, ul. ul. Postępu , 05-552 Magdalena, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 561 409, e-mail sekretariat@ighz.pl, faks 227 561 417.

Adres strony internetowej (url): [www.ighz.edu.pl](http://www.ighz.edu.pl)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** 5

**Punkt:** 2 ust.b

**W ogłoszeniu jest:** Część II - dostawa oleju opałowego w ilości 10 000 litrów (słownie: dziesięć tysięcy litrów)

**W ogłoszeniu powinno być:** Część II - dostawa oleju opałowego w ilości 5 000 litrów (słownie: pięć tysięcy litrów)

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** 13

**Punkt:** 1)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania Ofert upływa w dniu 30.05.2019 r. o godzinie 09:00.

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania Ofert upływa w dniu 05.06.2019 r. o godzinie

09:00.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** 13

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** Otwarcie Ofert odbędzie się w dniu w którym upłynie termin ich składania, to jest w dniu 30.05.2019 r. o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiającego

**W ogłoszeniu powinno być:** Otwarcie Ofert odbędzie się w dniu w którym upłynie termin ich składania, to jest w dniu 05.06.2019 r. o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiającego

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** 12

**Punkt:** 9)

**W ogłoszeniu jest:** Nie otwierać przed dniem 30.05.2019 r. godz. 10:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Nie otwierać przed dniem 05.06.2019 r. godz. 10:00